

KBH ride IVS

Bymuren 163 2 th
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/10/2020

Shahzad Ahmed Khan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KBH ride IVS
Bymuren 163 2 th
2650 Hvidovre

e-mailadresse: shahzad89@hotmail.com

CVR-nr: 39527189

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2019 - 30. september 2020 for KBH ride IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hvidovre, den 12/10/2020

Direktion

Shahzad Ahmed Khan

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive Taxi virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende. For det kommende år forventes positiv udvikling i årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Nettoomsætning

Salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt ydelsen er leveret inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Bruttofortjeneste

Ledelsen har valgt ikke at vise nettoomsætningen i resultatopgørelsen, hvorfor omsætningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32. Bruttofortjeneste indeholder andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ved beregning af årets aktuelle skat anvendes de på balancedagen gældende skattesatser og -regler. Skat er for dette år beregnet med 22 %.

Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi og beregnes med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle på aktiver, hvorpå der ikke er skattemæssig afskrivningsret, f.eks. kontorbygninger. Udskudt skat måles på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen i de tilfælde, hvor opgørelsen af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige virksomheder.

Balancen

Matrielle/Immaterielle anlægsaktiver

Matrielle/Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivninger fordeles lineært over den forventede brugstid.

Der indgår forventede brugstider som følger:

Immaterielle aktiver: 4 år

Likvide beholdninger

Omfatter likvide beholdninger.

Deposita

Indestående depositum hos Taxicentral

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		713.272	-28.045
Personaleomkostninger	1	-710.334	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-17.500	0
Resultat af ordinær primær drift		-14.562	-28.045
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.870	-3.508
Ordinært resultat før skat		-16.432	-31.553
Skat af årets resultat	4	3.615	6.941
Årets resultat		-12.817	-24.612
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.817	-24.612
I alt		-12.817	-24.612

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		52.500	70.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	52.500	70.000
Deposita		15.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	
Anlægsaktiver i alt		67.500	70.000
Tilgodehavende skat		10.556	6.941
Tilgodehavender i alt		10.556	6.941
Likvide beholdninger	6	13.576	22.447
Omsætningsaktiver i alt		24.132	29.388
Aktiver i alt		91.632	99.388

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		-37.429	-24.612
Egenkapital i alt		-36.429	-23.612
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		128.061	123.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		128.061	123.000
Gældsforpligtelser i alt		128.061	123.000
Passiver i alt		91.632	99.388

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000	-24.612	-23.612
Årets resultat		-12.817	-12.817
Egenkapital, ultimo	1.000	-37.429	-36.429

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20
	kr.
Løn og gager	708.091
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	2.243
	<u>710.334</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20
	kr.
Goodwill	17.500
Produktionsanlæg og maskiner	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
	<u>17.500</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter og gebyrer 1.870kr

4. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	-3.615	-6.941
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-6.941	0
	<u>-10.556</u>	<u>-6.941</u>

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede goodwill. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	70.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	70.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	17.500
Af- og nedskrivning ultimo	17.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.500

6. Likvide beholdninger

Indestående på virksomhedens bankkonto 13.576kr

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20
	2